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Medyczna marihuana kontra alkohol — dlaczego marihuana jest bezpieczniejsza niż drink
PCML
Alkohol to poważna trucizna, niestety dostępna od ręki. Z kolei medyczna marihuana jako bezpieczny, przebadany lek nadal musi walczyć z mitem okaleczania mózgu. Niektórzy obawiają się, że medyczna marihuana może uszkodzić ich komórki nerwowe w mózgu, czy obniżyć poziom inteligencji. W przypadku konopi leczniczych jest to całkowita nieprawda. Natomiast takie stwierdzenie należy przypisać właśnie alkoholowi....
Zobacz więcej
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Dlaczego zespół amotywacyjny po marihuanie to mit?
PCML
Czy spożywanie konopi sprawi, że Twoje chęci do działania i motywacja ulotnią się tak szybko, jak para waporyzacyjna? Nie! Jeszcze do niedawna zespół amotywacyjny po marihuanie miał być głównym odstraszaczem dla medycznych, jak i rekreacyjnych użytkowników konopi. W ostatnich latach pojawiło się kilka interesujących badań naukowych, które postawiły pod dużym znakiem zapytania wszystkie „dowody”, sugerujące...
Zobacz więcej
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Wpływ marihuany i CBD na mikrobiom jelit
PCML
Konopie indyjskie są stosowane od tysiącleci w leczeniu objawów zapalnych i funkcjonalnych zaburzeń przewodu pokarmowego. Naukowcy badają obecnie rolę konopi w regulacji mikrobiomu jelitowego od którego w głównej mierze zależy stan zdrowia.  W jaki sposób więc marihuana może wpłynąć na mikrobiom?   Spis treści  Mikrobiom jelit – co to jest? Wpływ mikrobiomu jelit na organizm...
Zobacz więcej
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Medyczna marihuana – przegląd najnowszych badań
PCML
Współczesna medycyna poświęca dużo uwagi właściwościom leczniczym medycznej marihuany. W 2020 roku portal medyczny PubMed posiadał w swojej bazie ponad 35 tys. zakończonych i w pełni opisanych badań naukowych dotyczących medycznej marihuany . Wynik ten czyni konopie najlepiej przebadaną rośliną na świecie z dużą ilością dowodów na jej działanie terapeutyczne. Tempo badań nad marihuaną nie...
Zobacz więcej
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Jak działa medyczna marihuana?
PCML
Medyczna marihuana to susz z konopi siewnych o bardzo bogatym działaniu zdrowotnym zarówno na ciało jaki i umysł. Skład każdej leczniczej partii jest dokładnie określony. Medycznej marihuany nie da się zbadać tak samo jak środków farmaceutycznych, ponieważ zawiera setki substancji. Z tego powodu należy skonsultować się z lekarzem specjalistą w celu omówienia dokładnego planu leczenia...
Zobacz więcej
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Programowanie po marihuanie
PCML
Konopie indyjskie to jedne z najpopularniejszych substancji wpływających na umysł. Stosuje się je zarówno w medycynie jak i do rekreacji. Niektórzy programiści używają marihuany jako wsparcia w swojej pracy. Jednak antynarkotykowe podejście wielu firm może prowadzić do niedoboru pracowników na tych stanowiskach. Większość z nich bowiem nie uwzględnia medycznego zastosowania konopi Spis treści  Programowanie po...
Zobacz więcej
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10 ciekawostek o marihuanie
PCML
Od odkrycia marihuany minęło kilkanaście tysięcy lat a mimo to do tej pory nieustannie poznajemy jej nowe zastosowania i właściwości. Czy znasz już wszystkie fakty o marihuanie? Poniżej przedstawiamy 10 konopnych ciekawostek, które mogą Cię zaskoczyć! Spis treści  Kiedy „odkryto” marihuanę? Skąd się wzięła nazwa „marihuana”? Kto pierwszy stosował marihuanę jako lekarstwo? Piwo i konopie...
Zobacz więcej
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CBD w walce z Covid-19. Najnowsze badania – 2022 r.
PCML
Nieustanne rozprzestrzenianie się Covid-19 oraz tworzenie się nowych, jeszcze bardziej zjadliwych mutacji zmusza naukowców do szukania nowych sposobów leczenia i zapobiegania pandemii. Co raz częściej sięgają po kwasy kannabinoidowe, powszechnie znane ze swoich kompleksowych właściwości leczniczych. Czy CBD rzeczywiście może pomóc w walce z Covid-19 i okazać się lekiem na koronawirusa?   Spis treści CBGA...
Zobacz więcej
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Medyczna marihuana a depresja i zaburzenia snu – najnowsze doniesienia ze świata nauki
PCML
Statystyki fundacji Hope for Depression Research Foundation donoszą, że depresja dotyka ponad 300 milionów ludzi na całym świecie , z czego 1,5 miliona to Polacy . Niestety nawiązując do statystyk okazuje się, że depresja jest nie tylko jedną z najczęstszych, ale w dodatku najbardziej wyniszczających chorób. Najnowsze badania osób ze zdiagnozowaną depresją kliniczną wykazały, że...
Zobacz więcej
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Terpeny – czym są i dlaczego ich obecność w medycznej marihuanie jest ważna?
PCML
Wyobraź sobie świeżo przekrojoną, dojrzałą i soczystą cytrynę. Czujesz ten świeży, cytrusowy zapach? Za te niepowtarzalne doznania odpowiadają właśnie terpeny. Terpeny, czyli fachowo mówiąc węglowodory aromatyczne, które nadają większości roślin ich niepowtarzalny zapach, ale także oddziałują na smak. W tym artykule pragniemy przybliżyć wam nie tylko znaczenie najważniejszych terpenów, ale także ich aromat i unikatowe...
Zobacz więcej
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Co się stanie, jeśli będziesz używać marihuany w ciąży?
PCML
Dzieci kobiet, które używały marihuany w czasie ciąży lub zaraz po jej zakończeniu, są dwa razy bardziej narażone na rozwój lęku, agresji lub nadpobudliwości niż inne dzieci – donoszą wyniki najnowszego badania. Naukowcy odkryli związek między używaniem marihuany przez przyszłe matki a ryzykiem autyzmu lub psychoz dziecięcych. Dodatkowo rekreacyjne używanie konopi w czasie ciąży może...
Zobacz więcej



23
lis


Jak obniżyć uczucie “haju” po przyjęciu THC.
PCML
Działanie psychoaktywne THC, zwane potocznie “hajem” jest różnie odczuwane przez różne osoby. Pozytywne efekty działania THC to uczucie zrelaksowana, poprawy nastroju, wzrost kreatywności. Natomiast, zazwyczaj w wyniku przyjęcia zbyt dużej dawki THC mogą pojawić się jego negatywne efekty – uczucie lęku, ucisku w klatce piersiowej, uczucie nierównej czy szybszej akcji serca, wrażenie dezorientacji.Są różne sposoby...
Zobacz więcej
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Konopie pod lupą. Medyczna marihuana – mity i fakty.
PCML
Poznanie układu endokannabinoidowego w latach 90 ubiegłego wieku pozwoliło spojrzeć na konopie w zupełnie innym świetle. Na przestrzeni ostatnich lat naukowcy wielokrotnie badali i wykazywali właściwości terapeutyczne płynące z leczniczych konopi. Mimo że medyczna marihuana jest legalna w Polsce od niemal 4 lat, nadal dla wielu stanowi zagadkę. Postanowiliśmy rozwiać kilka najczęściej powielanych mitów dotyczących...
Zobacz więcej
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